
Dirigente Settore Risorse Umane ed Affari Generali Compensi Lordi 

Comprensivi di 13^

43.310,80€                                

617,89€                                    

20.147,27€                                

64.075,96€                               

3.555,40€                                  

9,00€                                        

67.640,36€                               

(**)  La retribuzione di risultato dei dirigenti viene quantificata al termine dell'anno sulla base di apposita valutazione.

TOTALE 

RETRIBUZIONE ACCESSORIA:

Retribuzione di Risultato 2019

TOTALE GENERALE

(*)   Le retribuzioni sono desunte dai contratti individuali.

  Detti importi lordi sono soggetti a ritenute previdenziali ed assistenziali, IRPEF ed addizionali regionali e comunali.

Spese missioni

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA EROGATE * - ANNO 2020                      

D.ssa Elena Bertarelli

Tabellare

Indennità di Vacanza Contrattuale

Retribuzione di Posizione


